
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 02.11.2021 № 3372-п 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
О внесении изменения в Положение                 
о мерах по обеспечению исполнения 
бюджета города Брянска, утвержденное 
постановлением Брянской городской 
администрации от 29.12.2018 №4174-п 

 
 
  В целях упорядочения исполнения бюджета городcкого округа 
город Брянск  (далее - бюджет города Брянска) 
 
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1.Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета 
города Брянска, утвержденное постановлением Брянской городской 
администрации от 29.12.2018 №4174-п «О мерах по обеспечению 
исполнения бюджета города Брянска» (в редакции постановления 
Брянской городской администрации от 31.08.2020 №2243-п), следующее 
изменение: 

1.1. Подпункт "в" пункта 10 Положения изложить в следующей 
редакции: 

«в) при реализации мероприятий, связанных с обеспечением 
деятельности Брянского  городского Совета народных депутатов, а также 
при реализации полномочий и прав депутатов Брянского городского 
Совета, установленных действующим законодательством;». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 



2 
 
разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К. 

 
 

 

Глава администрации      А.Н.Макаров 


